
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302024123100043

43

Nº 251, terça-feira, 31 de dezembro de 2024ISSN 1677-7069Seção 3

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 2/2024 - UASG 158583

Número do Contrato: 5583/2023.
Nº Processo: 23428.002504/2024-24.
Inexigibilidade. Nº 4583/2023. Contratante: IFSP - CAMPUS BARRETOS. Contratado:
45.289.329/0001-52 - SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE BARRETOS. Objeto:
Prorrogação de prazo do contrato referente a contratação de empresa para o
fornecimento de água e coleta de esgoto para as unidades do Instituto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo (IFSP) - Campus Barretos, conforme artigo 57,
inciso II, da Lei Federal nº 8666/1993. Vigência: 01/01/2025 a 31/12/2025. Valor Total
Atualizado do Contrato: R$ 150.000,00. Data de Assinatura: 27/12/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 27/12/2024).

CAMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS
EXTRATO DE CONTRATO Nº 15/2024

Espécie: contratação de Professor Substituto, nos termos da Lei nº 8.745/93.
Contratante: IFSP - Câmpus São José dos Campos.
Contratado(a): Adriano Amancio de Oliveira.
Objeto: prestação de serviços docentes na área de Matemática, em regime de 40
(quarenta) horas semanais.
Vigência: 20/12/2024 a 07/08/2025
Valor: a contratante pagará ao(à) contratado(a), importância equivalente a remuneração de
Professor do Quadro Permanente, Classe D, Nível I, Padrão 01.
Assinaturas: Fernando Henrique Gomes de Souza, pela contratante, e Adriano Amancio de
Oliveira, contratado(a). Data da Assinatura: 19/12/2024.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

5º ADITAMENTO DO CONTRATO Nº 1/2023 Objeto: aditamento de vigência.
Contratante: IFSP - Campus São José dos Campos.
Contratado(a): Mariane Satomi Weber Murase
Vigência: 21/12/2024 a 17/01/2025. Assinaturas: Fernando Henrique Gomes de Souza, pela
contratante, e Mariane Satomi Weber Murase, contratado(a).

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

4º ADITAMENTO DO CONTRATO Nº 4/2023 Objeto: aditamento de vigência.
Contratante: IFSP - Campus São José dos Campos.
Contratado(a): Mauricio de Oliveira Filho.
Vigência: 21/12/2024 a 31/01/2025.
Assinaturas: Fernando Henrique Gomes de Souza, pela contratante, e Mauricio de Oliveira
Filho, contratado(a).

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

4º ADITAMENTO DO CONTRATO Nº 2/2023 Objeto: aditamento de vigência.
Contratante: IFSP - Campus São José dos Campos.
Contratado(a): Ricardo Aparecido de Moraes.
Vigência: 21/12/2024 a 31/01/2025.
Assinaturas: Fernando Henrique Gomes de Souza, pela contratante, e Ricardo Aparecido de
Moraes, contratado(a).

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

4º ADITAMENTO DO CONTRATO Nº 11/2023 Objeto: aditamento de vigência.
Contratante: IFSP - Campus São José dos Campos.
Contratado(a): Jose Osmar Marino Junior.
Vigência:21/12/2024 a 28/02/2025.
Assinaturas: Fernando Henrique Gomes de Souza, pela contratante, e Jose Osmar Marino
Junior, contratado(a).

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

3º ADITAMENTO DO CONTRATO Nº 13/2023 Objeto: aditamento de vigência.
Contratante: IFSP - Campus São José dos Campos.
Contratado(a): Felipe Jean da Costa.
Vigência: 21/12/2024 a 30/07/2025.
Assinaturas: Fernando Henrique Gomes de Souza, pela contratante, e Felipe Jean da Costa,
contratado(a).

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

2º ADITAMENTO DO CONTRATO Nº 15/2023 Objeto: aditamento de vigência.
Contratante: IFSP - Campus São José dos Campos.
Contratado(a): Gabriel Castro Duarte.
Vigência: 21/12/2024 a 01/04/2025.
Assinaturas: Fernando Henrique Gomes de Souza, pela contratante, e Gabriel Castro
Duarte, contratado(a).

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

2º ADITAMENTO DO CONTRATO Nº 16/2023 Objeto: aditamento de vigência.
Contratante: IFSP - Campus São José dos Campos.
Contratado(a): Carlos Alberto do Nascimento Barbosa.
Vigência: 21/12/2024 a 07/08/2025.
Assinaturas: Fernando Henrique Gomes de Souza, pela contratante, e Carlos Alberto do
Nascimento Barbosa , contratado(a).

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

2º ADITAMENTO DO CONTRATO Nº 1/2024 Objeto: aditamento de vigência.
Contratante: IFSP - Campus São José dos Campos.
Contratado(a): Jeferson José dos Santos.
Vigência:21/12/2024 a 01/02/2025.
Assinaturas: Fernando Henrique Gomes de Souza, pela contratante, e Jeferson José dos
Santos, contratado(a).

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

2º ADITAMENTO DO CONTRATO Nº 2/2024 Objeto: aditamento de vigência.
Contratante: IFSP - Campus São José dos Campos.
Contratado(a): Leandro Bernardes Serrano.
Vigência: 21/12/2024 a 07/08/2025.
Assinaturas: Fernando Henrique Gomes de Souza, pela contratante, e Leandro Bernardes
Serrano, contratado(a).

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

2º ADITAMENTO DO CONTRATO Nº 4/2024 Objeto: aditamento de vigência.
Contratante: IFSP - Campus São José dos Campos.
Contratado(a): Sandra Regina Marcelino Pinto.
Vigência: 21/12/2024 a 07/08/2025.
Assinaturas: Fernando Henrique Gomes de Souza, pela contratante, e Sandra Regina
Marcelino Pinto, contratado(a).

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

2º ADITAMENTO DO CONTRATO Nº 5/2024 Objeto: aditamento de vigência.
Contratante: IFSP - Campus São José dos Campos.
Contratado(a): Leandro Rodrigues Rocha.
Vigência: 21/12/2024 a 07/08/2025.
Assinaturas: Fernando Henrique Gomes de Souza, pela contratante, e Leandro Rodrigues
Rocha, contratado(a).

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

1º ADITAMENTO DO CONTRATO Nº 8/2024 Objeto: aditamento de vigência.
Contratante: IFSP - Campus São José dos Campos.
Contratado(a): Luiz Fernando Teodoro.
Vigência: 21/12/2024 a 07/08/2025.
Assinaturas: Fernando Henrique Gomes de Souza, pela contratante, e Luiz Fernando
Teodoro. contratado(a).

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

1º ADITAMENTO DO CONTRATO Nº 9/2024 Objeto: aditamento de vigência.
Contratante: IFSP - Campus São José dos Campos.
Contratado(a): Fernanda Maria Follmann
Vigência: 21/12/2024 a 07/08/2025.
Assinaturas: Fernando Henrique Gomes de Souza, pela contratante, e Fernanda Maria
Follmann. contratado(a).

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
SERGIPE

AVISO DE LICITAÇÃO
L E I L ÃO

A Reitora do Instituto Federal de Sergipe, no uso de suas atribuições legais, em
conformidade com a Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, torna público o processo
licitatório com a finalidade de alienação por meio de leilão para cria ou engorda de 60
semoventes bovinos.

O leilão será realizado a partir das 9h, em 10 de fevereiro de 2025, no setor de
Bovinocultura do Campus São Cristóvão, que fica localizado na BR 101, km 96, Povoado
Quissamã. Para participar, os interessados poderão se cadastrar até o dia e horário do
leilão, devendo preencher o formulário (anexo II do edital). O cadastro somente será
efetivado no dia do evento, momento em que os participantes receberão um número de
inscrição, o qual o habilitará a fazer a oferta dos lances.

RUTH SALES GAMA DE ANDRADE

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
SUDESTE DE MINAS GERAIS
CAMPUS SÃO JOÃO DEL-REI

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2024

Contrato: 98/2023. Processo: 23503.001232/2023-14. Pregão: 10/2023. Contratante: INST
FED SUDESTE MG CAMPUS S. J. DEL REI. Contratado: 29.262.052/0002-07 - FEDERAÇ ÃO
NACIONAL DE EDUCAÇÃO E INTEGRAÇÃO DOS SURDOS. Objeto: Prorrogação por mais doze
meses do contrato em epígrafe. Vigência: 03/01/2025 a 02/01/2026. Valor Total: R$
144.532,44. Data de Assinatura: 26/12/2024. TERESINHA MOREIRA DE MAGALHÃES
Diretora-Geral

EXTRATO DE RESCISÃO

RESCISÃO AMIGÁVEL Contrato: 37/2022. Processo: 23503.000043/2022-43. Pregão:
17/2022. Contratante: INST FED SUDESTE MG CAMPUS S. J. DEL REI. Contratado:
05.444.637/0001-90 - MANTIQUEIRA ELEVADORES LTDA. Objeto: rescisão amigável do
contrato. Vigência: 27/12/2024. Data de Assinatura: 27/12/2024. TERESINHA MOREIRA DE
MAGALHÃES. Diretora-Geral

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
SUL DE MINAS GERAIS

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2024 - UASG 158137

Número do Contrato: 90033/2024.
Nº Processo: 23343.002290/2024-26.
Dispensa. Nº 242/2024. Contratante: INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DO SUL DE MG.
Contratado: 03.049.886/0001-56 - FADEMA - FUNDACAO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO
DA EXTENSAO, PESQUISA, ENSINO PROF. Objeto: Alteração qualitativa do plano de
trabalho, com reflexos quantitativos (acréscimo de 24, 90% ao valor inicial, atualizado, do
contrato).. Vigência: 31/12/2024 a 23/06/2025. Valor Total Atualizado do Contrato: R$
1.305.041,80. Data de Assinatura: 30/12/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 30/12/2024).

EDITAL Nº 280 - GAB/IFSULDEMINAS, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2024
HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO

O REITOR SUBSTITUTO EM EXERCICIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO,
CIENCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuicoes legais, torna
publico e homologa o resultado final do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EMERGENCIAL
para contratacao de Professor Substituto, que trata o Edital No. 277/2024, de
16.12.2024:

Professor Substituto - Campus Passos - Design Grafico - Ampla Concorrencia

. .Nome do Candidato .Pontuacao .Classificacao

. .HELIANA MARCIA SANTOS .87 .1o.

. .FLAVIA CRISTIANE LIMA MARQUES .71 .2o.

Pessoa Negra - Nao houve candidatos aprovados.
Pessoa com Deficiencia - Nao houve candidatos aprovados.

CARLOS HENRIQUE RODRIGUES REINATO

EDITAL N°282 - GAB/IFSULDEMINAS, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2024
HOMOLOGAÇÃO DO EDITAL N°211/2024

O REITOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS, nomeado pela Portaria nº 82, de 11.01.2024,
publicada no D.O.U de 12.01.2024, seção 2, página 24, em conformidade com a Lei
11.892/08 e, tendo em vista o que consta no processo eletrônico Nº 23343.001939.2024-
91, resolve:

HOMOLOGAR o Resultado Final do Concurso Público, referente ao Edital Nº
211/2024, publicado no D.O.U. em de 17 de setembro de 2024, para provimento, em
caráter efetivo dos cargos do Quadro Permanente de Pessoal Docente do INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS, conforme
Quadro I do referido Edital.

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
http://www.in.gov.br/autenticidade.html


Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302024123100044

44

Nº 251, terça-feira, 31 de dezembro de 2024ISSN 1677-7069Seção 3

VAGA CARMO DE MINAS (CDM-01) - ADMINISTRAÇÃO - AMPLA
CO N CO R R Ê N C I A

. .Clas. .Nome .N OT A .S I T U AÇ ÃO

. .1 .PEDRO DOS SANTOS PORTUGAL JUNIOR .334,0 .A P R OV A D O

VAGA MACHADO (MCH-01) - ENG. DE SEGURANÇA DO TRABALHO - AMPLA
CO N CO R R Ê N C I A

. .Clas. .Nome .N OT A .S I T U AÇ ÃO

. .1 .FELIPE LEITAO DA CUNHA MARZANO .283,0 .A P R OV A D O

VAGA MACHADO (MCH-02) - INFORMÁTICA - AMPLA CONCORRÊNCIA

. .Clas. .Nome .N OT A .S I T U AÇ ÃO

. .1 .ÁLVARO ANTÔNIO FONSECA DE SOUZA .284,0 .A P R OV A D O

. .2 .ALINE REGINA DE OLIVEIRA .255,0 .CLASSIFICADO

. .3 .DERYK WILLYAN BIOTTO .252,0 .CLASSIFICADO

VAGA INCONFIDENTES (IFS-01) - ENGENHARIA DE ALIMENTOS - AMPLA
CO N CO R R Ê N C I A

. .Clas. .Nome .N OT A .S I T U AÇ ÃO

. .1 .RUBNER GONCALVES PEREIRA .321,0 .CLASSIFICADO

. .2 .DANIELE DE ALMEIDA PAULA .306,0 .CLASSIFICADO

. .3 .IVANA MORAIS GEREMIAS DE ANDRADE .273,0 .CLASSIFICADO

VAGA INCONFIDENTES (IFS-01) - ENGENHARIA DE ALIMENTOS - PESSOA
N EG R A

. .Clas. .Nome .N OT A .S I T U AÇ ÃO

. .1 .RUBNER GONCALVES PEREIRA .321,0 .A P R OV A D O

VAGA MUZAMBINHO (MUZ-01) - EDUCAÇÃO FÍSICA - AMPLA CONCORRÊNCIA

. .Clas. .Nome .N OT A .S I T U AÇ ÃO

. .1 .GILSON SANTOS RODRIGUES .318,0 .CLASSIFICADO

. .2 .DANIEL BATISTA SANTANA .307,0 .CLASSIFICADO

. .3 .MARCELO FADORI SOARES PALHARES .299,0 .CLASSIFICADO

. .4 .ALINE FERNANDA FERREIRA VARGAS .298,0 .CLASSIFICADO

. .5 .KHALMEL GABRIEL LIMA DE OLIVEIRA .280,0 .CLASSIFICADO

. .6 .CAROLINA GABRIELA REIS BARBOSA .273,0 .CLASSIFICADO

VAGA MUZAMBINHO (MUZ-01) - EDUCAÇÃO FÍSICA - PESSOA NEGRA

. .Clas. .Nome .N OT A .S I T U AÇ ÃO

. .1 .GILSON SANTOS RODRIGUES .318,0 .A P R OV A D O

. .2 .DANIEL BATISTA SANTANA .307,0 .CLASSIFICADO

. .3 .MARCELO FADORI SOARES PALHARES .299,0 .CLASSIFICADO

. .4 .ALINE FERNANDA FERREIRA VARGAS .298,0 .CLASSIFICADO

. .5 .MATEUS CARDOSO CLEMENTE .256,0 .CLASSIFICADO

VAGA PASSOS (PAS-02) - MATEMÁTICA - AMPLA CONCORRÊNCIA

. .Clas. .Nome .N OT A .S I T U AÇ ÃO

. .1 .FILIPE MENDONCA LOPES .317,0 .A P R OV A D O

. .2 .RODRIGO FERREIRA DE ABREU .312,0 .CLASSIFICADO

. .3 .LUÍS FERNANDO SALVINO .297,0 .CLASSIFICADO

. .4 .JERUSA MENDONÇA MEGALE .293,0 .CLASSIFICADO

. .5 .DANIELA APARECIDA MAFRA .292,0 .CLASSIFICADO

. .6 .ARILSON MONTEIRO DOS SANTOS .262,0 .CLASSIFICADO

. .7 .GUEMAEL RINALDI LATTANZI .262,0 .CLASSIFICADO

VAGA PASSOS (PAS-02) - MATEMÁTICA - PESSOA NEGRA

. .Clas. .Nome .N OT A .S I T U AÇ ÃO

. .1 .GUEMAEL RINALDI LATTANZI .262,0 .CLASSIFICADO

. .2 .WALTEIR DE PAULA FERREIRA .240,0 .CLASSIFICADO

CARLOS HENRIQUE RODRIGUES REINATO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO TOCANTINS
EDITAL Nº 75/REI/IFTO, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2024

RETIFICAÇÃO Nº 1 DA HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DE PROFESSOR
DA CARREIRA DE MAGISTÉRIO DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO E DE PROVAS PARA OS CARGOS EFETIVOS DA CARREIRA DE TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS

EM EDUCAÇÃO DO INSTITUTO FEDERAL DO TOCANTINS

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO TOCANTINS, reconduzido pelo Decreto Presidencial de 9 de maio de 2022, publicado no Diário Oficial
da União de 10 de maio de 2022, seção 2, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna pública a Retificação nº 1 da homologação do resultado final do concurso público destinado
ao provimento de cargos da Carreira de Magistério do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico e da Carreira de Técnicos Administrativos em Educação do Quadro de Pessoal Permanente do
Instituto Federal do Tocantins, realizado em conformidade com a legislação vigente, em particular com a Constituição Federal de 1988; a Lei nº 7.853, de 24 de outubro de 1989; a Lei nº
8.112, de 11 de dezembro de 1990; a Lei nº 12.990, de 9 de junho de 2014; o Decreto nº 5.296, de 2 de dezembro de 2004; o Decreto nº 6.593, de 2 de outubro de 2008; o Decreto nº
7.311, de 22 de setembro de 2010; o Decreto nº 7.312, de 22 de setembro de 2010; o Decreto nº 9.508, de 24 de setembro de 2018; o Decreto nº 9.739, de 28 de março de 2019, e suas
respectivas alterações; a Portaria ME nº 10.041, de 18 de agosto de 2021, publicada no DOU de 20 de agosto de 2021; e demais regulamentações pertinentes, em conformidade com o
disposto a seguir:

Onde se lê:
[...]
2. RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO da Carreira de Magistério do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico
[...]
Área de Conhecimento/Regime de Trabalho/Unidade
Matemática/40 horas/Araguatins
Ampla Concorrência

. .Inscrição .Nome .PD .PDDP .PR .T .Nota Final .Resultado

. .439 .GABRIEL LOPES DA ROCHA .75,10 .83,81 .26,89 .58,00 .243,80 .Aprovado - N

. .96 .JOEL ARAÚJO MACHADO .69,07 .87,03 .26,78 .46,00 .228,88 .Aprovado - AC

. .2489 .HERBERT WESLEY AZEVEDO .71,84 .69,30 .24,09 .44,00 .209,23 .Classificado

. .56 .ANTONIO GUIMARÃES LEITE .83,73 .71,48 .23,35 .30,00 .208,56 .Classificado

. .2018 .JARBAS GLAUBER SANTOS LOPES .68,85 .68,05 .24,14 .44,50 .205,54 .Classificado - N

. .557 .TALITA RETZLAFF LOPES .73,73 .62,73 .22,40 .44,00 .202,86 .Classificado - PcD

. .603 .DHONE PEREIRA DE SOUSA .65,98 .69,92 .22,31 .43,00 .201,21 .Classificado - N

. .1547 .BRUNO PEREIRA RODRIGUES .72,10 .71,54 .22,39 .35,00 .201,03 .Classificado - N

. .470 .ARTHUR BATISTA DE SOUZA .73,49 .62,39 .22,32 .40,00 .198,20 .Classificado - N

. .950 .OSVALDO ALMEIDA LIMA .73,05 .78,79 .24,84 .20,00 .196,68 .Classificado - N

. .268 .DANUBIA SCHIKOVSKI NUNES VIEIRA .72,06 .75,56 .23,70 .0,00 .171,32 .Classificado

Negros

. .Inscrição .Nome .PD .PDDP .PR .T .Nota Final .Resultado

. .439 .GABRIEL LOPES DA ROCHA .75,10 .83,81 .26,89 .58,00 .243,80 .Aprovado

. .2018 .JARBAS GLAUBER SANTOS LOPES .68,85 .68,05 .24,14 .44,50 .205,54 .Classificado

. .603 .DHONE PEREIRA DE SOUSA .65,98 .69,92 .22,31 .43,00 .201,21 .Classificado

. .1547 .BRUNO PEREIRA RODRIGUES .72,10 .71,54 .22,39 .35,00 .201,03 .Classificado

. .470 .ARTHUR BATISTA DE SOUZA .73,49 .62,39 .22,32 .40,00 .198,20 .Classificado

. .950 .OSVALDO ALMEIDA LIMA .73,05 .78,79 .24,84 .20,00 .196,68 .Classificado

PcD

. .Inscrição .Nome .PD .PDDP .PR .T .Nota Final .Resultado

. .557 .TALITA RETZLAFF LOPES .73,73 .62,73 .22,40 .44,00 .202,86 .Classificado

Leia-se:
[...]
2. RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO da Carreira de Magistério do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico
[...]
Área de Conhecimento/Regime de Trabalho/Unidade
Matemática/40 horas/Araguatins
Ampla Concorrência

. .Inscrição .Nome .PD .PDDP .PR .T .Nota Final .Resultado

. .439 .GABRIEL LOPES DA ROCHA .75,10 .83,81 .26,89 .58,00 .243,80 .Aprovado - AC

. .2018 .JARBAS GLAUBER SANTOS LOPES*** .68,85 .68,05 .24,14 .44,50 .205,54 .Aprovado - N

. .96 .JOEL ARAÚJO MACHADO .69,07 .87,03 .26,78 .46,00 .228,88 .Classificado

. .2489 .HERBERT WESLEY AZEVEDO .71,84 .69,30 .24,09 .44,00 .209,23 .Classificado

. .56 .ANTONIO GUIMARÃES LEITE .83,73 .71,48 .23,35 .30,00 .208,56 .Classificado

. .557 .TALITA RETZLAFF LOPES .73,73 .62,73 .22,40 .44,00 .202,86 .Classificado - PcD

. .603 .DHONE PEREIRA DE SOUSA .65,98 .69,92 .22,31 .43,00 .201,21 .Classificado - N

. .1547 .BRUNO PEREIRA RODRIGUES .72,10 .71,54 .22,39 .35,00 .201,03 .Classificado - N

. .470 .ARTHUR BATISTA DE SOUZA .73,49 .62,39 .22,32 .40,00 .198,20 .Classificado - N

. .950 .OSVALDO ALMEIDA LIMA .73,05 .78,79 .24,84 .20,00 .196,68 .Classificado - N

. .268 .DANUBIA SCHIKOVSKI NUNES VIEIRA .72,06 .75,56 .23,70 .0,00 .171,32 .Classificado

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
http://www.in.gov.br/autenticidade.html

